ООО "Бэндерс РС"
121357, г. Москва,
ул. Верейская, д. 5
Телефон: +7 800 551 14 08
E-mail: info@benders.rs
О КОМПАНИИ
2 стр.
Компания Бендерс РС основана в 2010 г. Являясь производителем

Термостойкие бумажные формы для выпечки пригодны для использования в обычных и микроволновых
печах, а также для хранения полуфабрикатов или готовой выпечки в холодильных камерах. Диапазон тем-
ператур применения без деформации и изменения цвета формы для запекания — от -40 °С до +230 °С.
Использование форм позволяет отказаться от применения масел и других жиров для смазывания рабочих
поверхностей.
Бумажные формы являются частью готового изделия, не требуют извлечения готовых изделий перед реа-
лизацией и придают им изысканный вид.
БУМАЖНЫЕ ФОРМЫ
(МИКРОКАРТОН)
Артикул Форма Цвет дно
(мм)
высота
борта (мм)
шт. в упак.
(внешняя)
MB-155/35 круглая корич. 155 35 600
MB-170/35 круглая корич. 170 35 600
MB-185/30 круглая корич. 185 30 480/504
MB-185/35 круглая корич. 185 35 420/600
MB-185/45 круглая корич. 185 45 540
MB-200/35 круглая корич. 200 35 600/400
MB-200/45 круглая корич. 200 45 400/600
MB-220/30 круглая корич. 220 30 660
MB-240/30 круглая корич. 240 30 540
MB-185/40R кольцо корич. 185 40 540
MB-200/60R кольцо корич. 200 60 540
MB-125/30S звезда корич. 125 30 300
MB-312/224/60E ёлочка корич. 312х224 60 320
Формы бумажные Пирог
БУМАЖНЫЕ ФОРМЫ
* Формы пасха
44 45стр. стр.

160/30 круглая корич. 160 30 1260
180/22 круглая корич. 173 22 800
OP 180/35 круглая корич. 170 35 720
PFBF185/35 круглая корич. 185 35 600
OP 209/19 круглая корич. 185 19 240
OP 215/42 круглая корич. 197 42 180
OP 205/25BR круглая корич. 200 25 600
OP 205/25W круглая белая 200 25 600
СplOP205 круглая крышка 200 25 400
Артикул Форма Цвет дно
(мм)
высота
борта (мм)
шт. в упак.
(внешняя)
PM-165/65/45 пр-ник корич. 165х65 45 1000
PM-150/65/50 пр-ник корич. 150х65 50 1000
PM-193/135/35 пр-ник корич. 193х135 35 1020
PM-235/90/35 пр-ник корич. 235х90 35 680
PM-265/75/30 пр-ник корич. 265х75 30 1000
PM-200/65/50 пр-ник корич. 200х65 50 1200
PM-220/75/28 пр-ник корич. 220х75 28 1200
EB-80/40/40 пр-ник корич. 80х40 40 1350
EB-46/46/38 пр-ник корич. 46х46 38 1440
EP-158/55/52 пр-ник корич. 158х55 52 720/900
EP-199/73/62 пр-ник корич. 199х73 62 1000

Benders  предлагает своим клиентам ажурные салфетки в двух вариантах:
• CARTA MODELLO DECOR
• CARTA MODELLO VASP
Салфетки линейки VASP отличают высокая белизна и влагостойкость. Салфетки
категории CARTA MODELLO DECOR Применяется для декорирования , впитывает
влагу (необходимо для чаяйных и кофейных столов) отличается высокой белизной и
сбалансированным соотношением качества и конкурентной цены.
В предлагаемом ассортименте имеются цветные салфетки различных дизайнов
АЖУРНЫЕ САЛФЕТКИ
Артикул Форма Цвет Размер
(см)
Кол-во шт.
во внут. упак.
Кол-во шт.
в коробке
VACP2-10W круглая белый 10 250/100 2000
VACP2-11W круглая белый 11 250/100 2000
VACP2-12W круглая белый 12 250/100 2000
VACP2-13W круглая белый 13 250/100 2000
VACP2-14W круглая белый 14 250/100 2000
VACP2-15W круглая белый 15 250/100 2000
VACP2-16W круглая белый 16 250/100 2000
VACP2-17W круглая белый 17 250/100 2000
VACP2-18W круглая белый 18 250/100 2000
VACP2-19W круглая белый 19 250/100 2000
VACP2-20W круглая белый 20 250/100 2000
VACP2-21W круглая белый 21 250/100 2000
VACP2-22W круглая белый 22 250/100 2000
VACP2-23W круглая белый 23 250/100 2000
VACP2-24W* круглая белый 24 250/100 2000
VACP2-25W круглая белый 25 250/100 2000
VACP2-26W круглая белый 26 250/100 2000
VACP2-28W * круглая белый 28 250/100 2000
Белая ажурная салфетка круглая
АЖУРНЫЕ САЛФЕТКИ
* наличие дизайна moderrn
для размера
54 55стр. стр.
Белая ажурная салфетка прямоугольная
Белая ажурная салфетка овальная
Артикул Форма Цвет Размер
(см)
Кол-во шт.
во внут. упак.
Кол-во шт.
в коробке
VACP2-30W круглая белый 30 250/100 2000
VACP2-32W * круглая белый 32 250/100 1000
VACP2-34W * круглая белый 34 250/100 1000
VACP2-36W * круглая белый 36 250/100 1000
VACP2-38W круглая белый 38 250/100 1000
Артикул Форма Цвет Размер
(см)
Кол-во шт.
во внут. упак.
Кол-во шт.
в коробке
VACP2-20/30W  пр-ник белый 20 х 30 250/100 2000
VACP2-25/35W  пр-ник белый 25 х 35 250/100 2000
VACP2-30/40W  пр-ник белый 30 х 40 250/100 1000
VACP2-35/45W *  пр-ник белый 35 х 45 250/100 1000
Артикул Форма Цвет Размер
(см)
Кол-во шт.
во внут. упак.
Кол-во шт.
в коробке
VACP2-30/22W овал белый 27 х 19 250/100 2000
АЖУРНЫЕ САЛФЕТКИ
VACP2-25/37W *  пр-ник белый 25 х 35 250/100 2000
* наличие дизайна modern для размера* наличие дизайна modern для размера
* modern
КАРТОННАЯ УПАКОВКА
Одноразовая картонная упаковка TAKE AWAY из первичного пищевого

золотой, черный, белый цвета, с возможностью на-несения логотипа.
63 стр.
64 стр. 65 стр.
Одноразовые из ламинированного картона, предназначены для упаковки и подачи
кондитерских изделий. толщиной 0,8-1,5 мм, а также трехслойные варианты с тиснением, высечкой и
двухсторонней ламинацией толщиной 2,5–3,5 мм. Усиленная версия подложки способна выдерживать
торты до 12 кг.
Кондитерские картонные подносы могут быть выполнены в различных цветах из высокоплотного
картона с высоким качеством ламинации, устойчивы к жирам, перепадам температур, а также к
высокой влажности.
ДИСКИ И ПОДНОСЫ
Артикул Форма Цвет диаметр
(мм)
толщина
(мм) шт. в упак.
MD-280 круглая золото 280 1 50
MD-320 круглая золото 320 1 50
MD-340 круглая золото 340 1 50
MD-360 круглая золото 360 1 50
MD-380 круглая золото 380 1 50
CD-25/37  пр-ник золото 250 х 370 1 50
Картонные диски и подносы модерн
Артикул Форма Цвет Размер
(см)

VD6-332/231 РЕТРО  6 пр-ник золото 332 х 231 200
VD8-385/297 РЕТРО  8 пр-ник золото 385 х 297 80
VD9-465/340 РЕТРО  9 пр-ник золото 465 х 340 75
VD10-510/370 РЕТРО  10 пр-ник золото 510 х 370 60
ДИСКИ И ПОДНОСЫ
Картонные подносы "Ретро"
* возможность изготовления
индивидуального размера
и цвета
* заказ
CD-35/45  пр-ник золото 350 х 450 1 50
66 стр. 67 стр.
Картонные диски и подносы усиленные
Артикул Форма Цвет диаметр
(мм) плотность шт. в упак.
SD/ON-180 круглая чер./золото 180 2400 г/м2 25
SD/ON-200 круглая чер./золото 200 2400 г/м2 25
SD/ON-220 круглая чер./золото 220 2400 г/м2 25
SD/ON-240 круглая чер./золото 240 2400 г/м2 25
SD/RU-260 круглая чер./золото 260 2400 г/м2 10
SD/RU-280 круглая чер./золото 280 2400 г/м2 10
SD/RU-300 круглая чер./золото 300 2400 г/м2 10
SD/RU-320 круглая чер./золото 320 2400 г/м2 10
SD/RU-340 круглая чер./золото 340 2400 г/м2 10
SD/RU-360 круглая чер./золото 360 2400 г/м2 10
SD/ON-380 круглая чер./золото 380 2400 г/м2 10
SD/ON-400 круглая чер./золото 400 2400 г/м2 10
SD/ON-420 круглая чер./золото 420 2400 г/м2 10
SD/ON-440 круглая чер./золото 440 2400 г/м2 25
SD/ON-460 круглая чер./золото 460 2400 г/м2 25
SD/ON-480 круглая чер./золото 480 2400 г/м2 25
SD/ON-500 круглая чер./золото 500 2400 г/м2 10
SD/ON-105/305 пр-ник чер./золото 105 х 305 2400 г/м2 10
SD/ON-150/300 пр-ник чер./золото 150 х 300 2400 г/м2 25
SD/ON-150/410 пр-ник чер./золото 150 х 410 2400 г/м2 10
SD/RU-300/400 пр-ник чер./золото 300 х 400 2400 г/м2 10
SD/ON-400/500 пр-ник чер./золото 400 х 500 2400 г/м2 25
SD/ON-400/600 пр-ник чер./золото 400 х 600 2400 г/м2 25
SD/ON-440/540 пр-ник чер./золото 440 х 540 2400 г/м2 25
SD/ON-460/660 пр-ник чер./золото 460 х 660 2400 г/м2 25
Артикул Форма Цвет Размер
(см) плотность Кол-во шт.
во внут. упак.
ПР-80 круглая золото 80 600 г/м2 100